perficitur ordo. Sed quo tendit qui festinat, eo saepius
pervenire solet qui perseverat. Neque perseverantia caret
genus humanum quod novae cuique generationi ea ~~humanum~~
omnia tradit atque praecipit quaecumque usu et experientia
sunt probata.

Quod si bonum concretum est omniaque includit, vehementer
sane erraret qui in uno humano ordinis bono alium aspectum
bonum alium vero malum iudicaret
bonum vel essentialem ve
lonum
bonum et laudandum, alium vero vel malum vel accidentalem
vel tantummodo tolerandum iudicaret. Uterque enim aspectus
ad unum concretum bonum pertinet. Uterque aspectus ex
una eademque radice procedit, nempe, hominem esse animal
rationabile

~~Πα~~ π' α' ο' χ' ε' ι' ν'

1 P 2 ~~21-23~~ 19-23 3 18.19.14.17 4 1.15.19 5 12

1 Co 12²⁶ 2 Co 1⁶ Gal 3⁴

Phel 1²⁹ Act 9¹⁶ 1 Th 2¹⁴ 2 Th 1⁵ 2 Tim 1¹²

Rom 8¹⁷

π' α' ο' χ' ε' ι' ν'

Rom 7⁵ 8¹⁸ 2 Co 15.6 Gal 5-24

Phel 3¹⁰ Col. 1²⁴ 2 Ti 3¹¹

1 Pet 1¹¹ 1¹³ 5^{1.9}